



To

July 04, 2026

BSE Limited,
20th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001
BSE Scrip Code: 544454

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
NSE Scrip Symbol: INDIQUBE

Dear Sir/ Ma'am,

Sub: Newspaper Publication – Notice to the shareholders regarding the 12th Annual General Meeting of Indiqube Spaces Limited (the “Company”) to be held through Video Conferencing/ other Audio-Visual Means

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”), please find enclosed a copy of the newspaper advertisement of the notice to the shareholders regarding the 12th Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on August 12, 2026, at 10:00 A.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means, published on July 4, 2026, in Financial Express (English) and Vishwavani (Kannada), Bengaluru edition.

This intimation is also being uploaded on Company’s website at <https://indiqube.com/investor/>.

This is for your information and record.

Thanking You.

For **Indiqube Spaces Limited**

Bhasker Dubey
(**Company Secretary and Compliance Officer**)



INDIQUBE[®]
GROW YOUR BUSINESS

INDIQUBE SPACES LIMITED

(Formerly known as 'Indiqube Spaces Private Limited,
Innovent Spaces Private Limited')

CIN: L45400KA2015PLC133523

Registered Office: Plot # 53, Careernet Campus, Kariyammanna
Agrahara Road, Devarabisanahalli, Outer Ring Road,
Bengaluru - 560103, Karnataka, India.

Phone: +91 99000 92210, E-mail: cs.compliance@indiqube.com,
Website: www.indiqube.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS REGARDING TWELFTH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the Twelfth Annual General Meeting ("AGM") of Indiqube Spaces Limited ("Indiqube" / "Company") will be held on Wednesday, August 12, 2026 at 10:00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the members at a common venue, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules made thereunder read with relevant General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), Securities and Exchange Board of India (SEBI) and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") to transact the businesses that will be set forth in the AGM Notice. The Deemed Venue for the 12th AGM shall be the Registered Office of the Company.

The Annual Report for the financial year 2025-26 along with Notice of the 12th AGM will be sent electronically, only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent or with the respective Depository Participants. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2026 will also be available on the Company's Website at <https://indiqube.com/investor/financials/>, websites of the stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com, respectively and website of MUGF Intime India Private Limited, agency providing e-voting platform, at <https://instavote.linkintime.co.in/>.

The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting prior to AGM and casting vote through e-voting system during the AGM will be provided in the notice of AGM.

As the shares of the Company are held in a dematerialised form, Members who have not registered or updated their e-mail address(es) / bank details with their Depository Participants(s) are requested to register/ update the same with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the provisions of the Act, MCA and SEBI circulars. Members may contact MUGF Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited), C-101, 247 Park, LB S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel. No.: 91 22 4918 6000, E-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

For INDIQUBE SPACES LIMITED

Bhasker Dubey
Place: Bengaluru
Date: July 04, 2026
(Company Secretary and Compliance Officer)



INDIQUBE[®]
GROW YOUR BUSINESS

ಇಂಡಿಕ್ಯೂಬ್ ಸ್ಪೇಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಹಿಂದೆ ಇಂಡಿಕ್ಯೂಬ್ ಸ್ಪೇಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹಾಗೂ ಇನ್ವೆಂವೆಂಟ್ ಸ್ಪೇಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಪರಿಚಿತವಾಗಿತ್ತು)

CIN: L45400KA2015PLC133523

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ #53, ಕೇರಿಯರ್‌ನೆಟ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ಕರಿಂಮನ್ ಆಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ, ದೇವರಬಿಸನಹಳ್ಳಿ, ಔಟರ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560103, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ. ದೂರವಾಣಿ: +91 99000 92210, ಇ-ಮೇಲ್: cs.compliance@indiqube.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.indiqube.com

ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್/ಇತರ ಆಡಿಯೋ-ವಿಶುವಲ್ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಹನ್ನೆರಡನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಕುರಿತು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಇದರಿಂದ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಇಂಡಿಕ್ಯೂಬ್ ಸ್ಪೇಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಇಂಡಿಕ್ಯೂಬ್" / "ಕಂಪನಿ") ನ ಹನ್ನೆರಡನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("AGM") ಬುಧವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 12, 2026 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ಗಂಟೆಗೆ (IST), ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದೆ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸೇರುವ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲದೆ, ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("VC")/ಇತರ ಆಡಿಯೋ-ವಿಶುವಲ್ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ("OAVM") ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಈ ಸಭೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ಹಾಗೂ ಅದರಡಿ ರೂಪಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ವಿಧಿಗಳು (ಕಾಯಿದೆ), ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("MCA"), ಭಾರತೀಯ ಪ್ರತಿಭೂತಿ ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ ("SEBI") ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಂಬಂಧಿತ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು SEBI (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಒಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಯೂಲೆಶರ್ ರಿಕ್ವಿರೇಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್, 2015 ("SEBI ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್") ಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ, AGM ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ನಡೆಯಲಿದೆ. 12ನೇ AGMಗೆ ಪರಿಗಣಿತ ಸ್ಥಳವು ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2025-26 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ 12ನೇ AGM ಸೂಚನೆಯನ್ನು, ಕಂಪನಿ/ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಅಥವಾ ಸಂಬಂಧಿತ ಡಿಪಾಜಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ಗಳ ಬಳಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದುದೇನೆಂದರೆ, AGM ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2026 ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://indiqube.com/investor/financials/> ನಲ್ಲಿ, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ ಚೇಂಜ್‌ಗಳಾದ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ ಕ್ರಮವಾಗಿ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ, ಹಾಗೆಯೇ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವೇದಿಕೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಸಂಸ್ಥೆಯಾದ MUGF ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://instavote.linkintime.co.in/> ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

AGMಗೆ ಸೇರಲು ಬೇಕಾದ ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು AGMಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ವಿಧಾನ ಹಾಗೂ AGM ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು AGM ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳು ಡಿಮಾಟರಿಕೆಯಲ್ಲಾಗಿದ್ದು ರೂಪದಲ್ಲಿ ಇರುವುದರಿಂದ, ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ(ಗಳು)/ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಜಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್(ಗಳು) ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿಸದ ಅಥವಾ ನವೀಕರಿಸದ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ ಡಿಮಾಟ್ ಖಾತೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸಂಬಂಧಿತ ಡಿಪಾಜಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್(ಗಳು) ಬಳಿ ಅದನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ವೇಲಿಸ್ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಯೋಜನಕ್ಕಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಇದು ಕಾಯಿದೆ, MCA ಮತ್ತು SEBI ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ವಿಧಿಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು MUGF ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, (ಹಿಂದೆ ಲಿಂಕ್ ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಪರಿಚಿತವಾಗಿತ್ತು), ಓ-101, 247 ಪಾರ್ಕ್, ಎಲೆವನ್ ಮಾರ್ಗ್, ವಿಖ್ರೋಲಿ (ವೆಸ್ಟ್), ಮುಂಬೈ - 400083, ದೂರವಾಣಿ ಸಂ.: 91 22 4918 6000, ಇ-ಮೇಲ್: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com ಅವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಇಂಡಿಕ್ಯೂಬ್ ಸ್ಪೇಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ಫಾಕ್ಸ್ ದುಬೆ
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 04, 2026
(ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್)